
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ
JÜRİ ÜYELERİNE TEZ TESLİM VE TAAHHÜT FORMU

          

          Öğrencinin

Adı-Soyadı

Öğrenci Numarası

Anabilim Dalı

Programı 

Görevlendirme yazılarını  ve tezimi jüri  üyelerine  5 gün içinde  teslim etmediğim
takdirde hakkımda yapılacak her türlü işlemi (kayıt silme dahil) kabul ediyorum.

Öğrenci Adı-Soyadı
İmza

    Teslim Alan Asıl ve Yedek Jüri Üyeleri

Unvanı, Adı-Soyadı Üniversitesi Teslim Tarihi İmza

1.

2.

3.

4.

5.
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